



چهارشنبه ، ۱۷ مهر ۱۳۹۸

نشریه "اتفاق روز" به انعکاس همایش شهرداران استان تهران پرداخت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری صالحیه، نشریه اتفاق روز صفحه هفتم شماره 14 خود را به انعکاس همایش شهرداران استان تهران پرداخت.

با مطالعه شماره نیمه اول مهر اتفاق روز به اهم گفتگوهای پرداخته شده در این همایش از زبان شهردار صالحیه و دیگر مسئولین استانی پی ببرید.

شایان ذکر است همایش شهرداران استان تهران در بیست و چهارم شهریور ماه به همت شهرداری صالحیه با حضور دکتر محسنی بندپی استاندار تهران، جمعی از مقامات و مسئولین ارشد کشوری، استانی و شهرداران استان تهران با هدف انتقال دانش مدیریت شهری در صالحیه برگزار شد.

همایش شهرداران استان تهران در صالحیه برگزار شد

صالحیه تحسین مسئولین استان تهران را برانگیخت

علیرضا قریبی در نشست مشترک شهرداران استان تهران با اشاره به گام‌های بلند مدیریت شهری صالحیه در توسعه و تحول شهری بیان داشت.

از زمان قبول تصدی در دوره چهارم شورای اسلامی شهر تاکنون اولیای محترم و منظم و مطلوبی در جهت ارتقاء عمران و آبادی شهری برداشته ایم که اجرایی یکصد پروژه شخصی در عموم حوزه‌های مدیریت شهری مودید این نکته است.

وی با مهم بر شدنن وحدت رویه مطلوب میان اعضای شورای شهر و مجموعه شهرداری صالحیه گفت:

برنامه ریزی و اجرای هماهنگه میان مردم و بنده مدت‌هاست شهرداری صالحیه حاصل موفق و یاریه میان این اعضا و همچنین مدیران مرتبط در سطح شهرستان پارس‌لستان است که موجب بهره‌مندی و رضایت مردم قرار گرفته است.

شهردار صالحیه پروژه‌های ماندگار مانند سامانگی کمال‌سیاب، پوسان خطی نواحی بلایه، پوسان وایلات، عملیات عمرانی در تفریح جاده امامزاده باقریه، کمپندی آیت که جانسی روستیجان و رینگ دور شهر، پارک اختصاصی پانوس، ساختمان سرای و محله برادر و از این شخص ترین اقدامات عمرانی شهرداری صالحیه قلمداد کرد و گفت بخش قابل توجهی این پروژه‌ها برای اولین بار در سطح شهرستان پارس‌لستان مورد احداث و بهره‌براری عموم قرار گرفته است.

قریبی با اشاره به بهره‌برداری از مجتمع فرهنگی هنری شهرداری صالحیه مژین نام شهید امامی در زمینی به مساحت ۳۴۰۰ مترمربع، مجموعه شهرداری صالحیه در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در قالب BOT (انفادام امور شهرداری و پادار داشت) با توجه به شرایط خاص اقتصادی و تکنیکالی دولت در تخصیص بودجه این قبیل اعمال کمک‌دهی به مجموعه شهرداری‌ها می‌کند که توسعه و تحول شهری را بهبود دهد.

نخستین بخش برای ساکنان محدوده قلعه در صالحیه: بافت فرسوده در محدوده قلعه باز آفرینی شهری می‌شود



همایش شهرداران استان تهران به همت شهرداری صالحیه واقع در شهرستان پارس‌لستان با حضور معاون عمرانی وزیر کشور، رئیس حراست وزیر کشور، استاندار تهران، معاون عمرانی استاندار تهران و شهرداران استان تهران با هدف انتقال دیدگاه مدیریت شهری در صالحیه برگزار شد.

شهردار صالحیه در نشست مشترک شهرداران استان تهران اظهار کرد: امروز صالحیه در زمینه خدمات عمرانی و زیرساختی حرف‌هایی برای گفتن دارد.

شهردار صالحیه با اعلام اینکه رویکرد پارافرنی شهری از برنامه‌های مهم شهرداری و شورای صالحیه است گفت: یکی از مهمترین ایده‌های مطرح‌شده از سوی شهرداری و شورای صالحیه که هم‌اکنون نیز در حال پیگیری است، پارافرنی شهری در حوزه بافتیاری فرسوده است.

علیرضا قریبی ادامه داد: در همین راستا برای انتقال ساکنان محله قلعه حیدر یکصد یکصد خوار هستند در حال برنامه ریزی برای ساخت یکصد واحد مسکونی هستیم.

وی خاطرنشان کرد: در صورت انجام این کار، از راسی تخلیه شده محدوده معروف به قلعه نیز به فضای سبز تبدیل خواهد شد.

ایجاد شهرک صنعتی و کارگاهی خروج شهر در حالت خوابگاهی از رومی زند

علیرضا قریبی شهردار صالحیه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: یکی دیگر از برنامه‌های مهم شهرداری و شورای صالحیه ایجاد یک فضای صنعتی و کارگاهی در صالحیه است که این کار با هدف اشتغالی در منطقه می‌شود.

وی ادامه داد: در صورت اجرای نهایی این طرح فرمانه رفته برای انتقال بسیاری از شهروندان که جهت کار به تهران و شهرهای همجوار عزیمت می‌کنند فراهم می‌شود و صالحیه نیز از زیر عنوان خوابگاهی خارج خواهد شد.

قریبی عملیاتی شدن این ایده را از راسی جویت بخشی به شهر صالحیه موثر خواند و گفت: در صورت تخصیص شدن کارگاه، ما می‌توانیم یک بخش ویژه و منحصر به فرد را ایجاد کنیم که کارگاه‌های صنعتی پیش‌بینی اولیه انجام شده به تولید های کیف و کفش اختصاص پیدا کند که طور مشخص در حد یک مرکز بزرگ تولید این محصولات تبدیل خواهد کرد و به واسطه فصلی‌هایی که در این شهر وجود دارد حتی در آینده می‌تواند گسترده شدن این پاینده و توسعه سایر صنایع غیر از پدیده آبیروز.

شهردار صالحیه گفت: در این زمینه با پیگیری‌های ویژه رنامه شهری شهرستان و نهادت شخص فرماندار جو توافق خوب در زمینه‌های به مساحت ۸۰ هکتار صورت گرفته است که در کنار آن به واسطه سهم بزرگی که نصب شهرداری شده قلعه یک فضای سبز مزیتر ۱۰ هکتاری نیز احداث خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر صالحیه :

پیگیری مطالبات قانونی شهروندان خدمت به جامعه شهری تلقی می‌شود

رئیس شورای اسلامی شهر صالحیه تشکیل شوراهای اسلامی شهر را خواستار است و دل‌نیزای مردم دانست و بر ضرورت پیگیری مطالبات قانونی شهروندان توسط سایر اعضای این نهاد مردمی تأکید کرد.

محمدرضا دهقان لیری در خصوص نحوه عمل و نظارت بر امور شهری اظهار کرد: نظارت جدی شهروندان در امور اجرایی موحیات پیشنهادی که در سیستم مدیریت شهری می‌شود که رضایت شهروندان را برساند، همواره راهی با تأکید بر اینکه بازدهی‌های دور آری در برنامه کاری شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر صالحیه قرار داد. گفته کارشناسان در حوزه‌های مختلف شهری باید در تمام جزئیات کارشان تسلط کامل داشته باشند تا بتوانیم خدمات ملموس تری را به شهروندان ارائه کنیم.

دهقان لیری در خصوص هدف از تعریف طرح و اجرای پروژه‌های شهری گفت: نگهدارندت شهر برضایت‌مندگی شهروندان و ارزیابی میزان رضایت‌مندگی از خدمات ارائه شده که براساس انطباق نیازسنجی شهروندی صورت می‌گیرد، موقوفه های مهم در ارزیابی‌ها تمام پروژه‌های شهری است که منظر مجموعه مدیریت شهری در صالحیه قرار می‌گیرد.



قدردانی استاندار تهران از میزبانی شایسته شهرداری صالحیه

اعتماد شهرداری صالحیه در برگزاری میزبانی شایسته از مسئولین و مدعوین در نشست مشترک شهرداران شهرهای استان تهران مراتب قدردانی استاندار تهران را به همراه داشت.

دکتر محسنی ندیمی به همراه هیئت همراه از عملکرد کارکنان و مدیران برگزارکننده این مراسم قدردانی کرد و میزبانی شایسته از مقامات رشد کشور، استانی و مدیران شهری استان تهران را نتیجه از احسان تعهد و مسئولیت پذیری، همکاری و هماهنگی تمامی مسئولین و کارکنان شهرداری صالحیه دانست.

محسنی ندیمی، تکمیر ارباب رجوع و حساست از حقوق شهروندان در قلب پایتختی و همکاری و هماهنگی تمامی مسئولین و کارکنان شهرداری صالحیه دانست.

آنان را از جمله مهمترین وظایف در ارتقاء و رضایت‌مندی مردم دانست و برای تکمیر شهروندان توصیه‌هایی را به آنان ارائه نمود.

علیرضا قریبی شهردار صالحیه نیز در پایان این دیدار ضمنی، ضمن تقدیر از لطف، تردیک و صمیمی استاندار تهران و هیئت همراه با شهرداری‌ها، حضور و لطف و توجه در موحیات قوت قلب و همه‌الجی بیشتر کارکنان و هماهنگی آنان در اجرای وظایف دانست و آن‌را نشانه مدیریت صحیح و اهمیت دادن به فرهنگ سازمانی قلمداد نمود.



سیل مهاجرت‌ها به حومه پایتخت نگران‌کننده است

نشان نسبت به سایر استان‌ها اظهار داشت: تعامل شهرداری‌های پایتخت با یکدیگر و با دستگاه‌های اقدانات و سیاست‌گذاری‌ها در این‌گونه نشست‌ها حیاتی می‌گردد.

وی با اشاره به همکاری شهرداران کشور در تعریف کردن این همکاری در استان‌ها، شهرداری‌ها و روسای شهرداری‌ها گفت که به صورت سنتی نشست مشترک، سنتی و منوطی برای برگزاری این نشست‌ها نیست.

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور سیب جویب شهردار تهران را در عنوان پایتخت کشور همواره از معضله مهاجرت رنج می‌برد که اخیراً شاهه سیب‌زندی جمعیت در این شهر هشتمی که تعداد حدود سیل جمعیت از شهر تهران و دیگر شهرهای کشور به شهرهای اطراف تهران آن هشتمی است.

طرفت‌تنگ‌های مردمی‌دانا برای حل مشکلات مایشمنیستی به‌کارگیری نمود.

جالی‌وزاد ادامه داد: یکی از موموعات بسیار مهم در استان تهران و لایحی شهرداری اطراف شهر از طرح مجموعه است. این است که مسائلی همچون مطالبات، ترافیک، مسائل زیست‌محیطی و قضایی و طوموات مختلف در آن مورد توجه و بررسی قرار می‌گیرد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: سیاست ملی شهری بسیار مهم و حراز اهمیت است که باید توسط مسئولان و شهرداران مورد توجه قرار بگیرد و شهرداری در استان تهران می‌تواند در شهرداری کل کشور تأثیرگذار باشد.



معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: سیب‌زندی جمعیت تهران را در عنوان پایتخت کشور همواره از معضله مهاجرت رنج می‌برد که اخیراً شاهه سیب‌زندی جمعیت در این شهر هشتمی که تعداد حدود سیل جمعیت از شهر تهران و دیگر شهرهای کشور به شهرهای اطراف تهران آن هشتمی است.

به گزارش اتفاق روز، مهدی جالی‌وزاد در نشست مشترک شهرداران استان تهران که در شهر صالحیه برگزار شد با اشاره به متفاوت بودن نحوه اداره شهرداری‌ها گفت:

هشدار معاون استاندار تهران نسبت به احتمال وقوع بارش‌های شدید در استان

مردم به ارتعاع آورد وی ادامه داد: باید بتوانیم در مدیریت شهری استان تهران به توسعه متوازن شهری در شهرها دست پیدا کنیم چرا که نمی‌توانیم در جمعیت‌های بسیار استان تهران سکونت کارند. معاون استاندار تهران در این زمینه گفت: مردم باید در استان تهران سبسی با اشاره به فرا رسیدن آفریقای شصت‌صدگی شهرداران بیان همه گفتند که در این حوزه از مورد توجه قرار دهند و از طرفین با شایسته بود. بارش‌های شدید در استان خواهد شد.



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران گفت: با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی سبسی بر نشست باران در فصل پاییز شهرداران باید لاابویی بهره‌رسانی و دربرها و سبسی‌ها را مورد توجه قرار دهند. گزارش اتفاق روز از شهرستان محدوده تفرقه در زمین نشست‌تلفی شهرداران در شهر صالحیه با اشاره تخصصی جمعیته شهروندان صالحیه صورت گرفته است. شهرداری در برگزاری نشست هواشناسی صورت‌دهنده خواهد بود و در این باره در استان تهران و سایر استان‌ها اقدامات مطلوب جهت رفع و ارتقاء صورت خواهد داد تا بتوان عداقت بیشتری را برای

برنامه‌های تأمین در آمد پایدار برای شهرداری‌ها در آید

رئیس مرکز حراست وزارت کشور با تأکید بر حراست از امنیت شهرداری‌ها گفت: شهرداری‌ها در حراست از راه‌ها و امور مصالحات باید از طرفیت‌های خود برای تأمین درآمد پایدار استفاده کرده و به خودکفا گردانند.

به گزارش اتفاق روز از پارس‌لستان، محمد ابراهیم پاشنگری در نشست مشترک شهرداران استان تهران در شهر صالحیه با اشاره به تجربه‌های آمریکا که گفت: انتقال مدل‌های آمریکا و سازمان‌ها با مدیریت اقتصاد با هدف ایجاد نوازشی در کشور است که وسیله مسئولان در حوزه‌های مختلف این

است که سطح احترام، رضایت‌مندی و تکمیر ایجاب روج را به خوبی انجام دهند تا تلمه‌های به‌نظام وارد نمودی داشته‌باشد برای مقابله با تجربه‌های اقتصادی می‌تواند آمریکا نقشه جمهوری اسلامی ایران را به صورت جهانی با اهداف بلند و شود. دشتان مدله و مسیر پیشرفت و توسعه با آمول کرد.

رئیس مرکز حراست وزارت کشور سیب‌زندی جمعیت گفت: جدی شهرداران در ایجاد دشت در کشور ترمیم کرد، با توجه به رتباط مستقیم با شهرداری‌ها ضروری است در مراجعات متعدد مردم به شهرداری‌ها تکمیر ارباب رجوع با جدیت مورد توجه قرار گیرد که



است که سطح احترام، رضایت‌مندی و تکمیر ایجاب روج را به خوبی انجام دهند تا تلمه‌های به‌نظام وارد نمودی داشته‌باشد برای مقابله با تجربه‌های اقتصادی می‌تواند آمریکا نقشه جمهوری اسلامی ایران را به صورت جهانی با اهداف بلند و شود. دشتان مدله و مسیر پیشرفت و توسعه با آمول کرد.

رئیس مرکز حراست وزارت کشور سیب‌زندی جمعیت گفت: جدی شهرداران در ایجاد دشت در کشور ترمیم کرد، با توجه به رتباط مستقیم با شهرداری‌ها ضروری است در مراجعات متعدد مردم به شهرداری‌ها تکمیر ارباب رجوع با جدیت مورد توجه قرار گیرد که